Председателю профсоюзной организации Белгородского государственного национального исследовательского университета

Тимофееву Валерию Кузьмичу
__________________________________
(Ф.И.О. полностью)

____________________________________________________________________ (занимаемая должность, место работы, паспортные данные, контактный телефон)

служебная записка.

В связи с проведением (название мероприятия и дата проведения), прошу Вас выделить денежные средства на приобретение (реквизита, подарков, пирогов и т.д.) для членов профсоюза НИУ «БелГУ».

Материалы о проведении мероприятия при финансовом и/или организационном участии Профсоюзного комитета НИУ «БелГУ» будут опубликованы на сайте института/факультета, университета и/или в социальных сетях.
________________                                                ______________

       (дата, месяц, год)                                                                          (личная подпись)

ПРИМЕЧАНИЕ:
1. Служебная записка оформляется за две недели до проведения мероприятия и передается в Профком НИУ «БелГУ».

2. Документ подписывает руководитель структурного подразделения университета, или профгруппорг.